
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 103/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Konina na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 6 ust. 1, 2 i 6 uchwały Nr 852 Rady 

Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 852 Rady Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2023 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok: Nr 867 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 

2023 r.; Nr 24/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2023 r.; Nr 37/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 lutego 2023 r.; Nr 883 Rady Miasta Konina z dnia 22 

lutego 2023 r.; Nr 47/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 marca 2023 r.; Nr 898 Rady 

Miasta Konina z dnia 9 marca 2023 r.; Nr 56/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 

marca 2023 r.; Nr 915 Rady Miasta Konina z dnia 22 marca 2023 r.; Nr 67/2023 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 29 marca 2023 r.; Nr 73/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 

kwietnia 2023 r.; Nr 925 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia 2023 r.; Nr 81/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2023 r.; Nr 87/2023 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 15 maja 2023 r.; Nr 929 Rady Miasta Konina z dnia 24 maja 2023 r.; Nr 97/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 maja 2023 r.; Nr 99/2023 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 13 czerwca 2023 r.; Nr 946 Rady Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2023 r. – 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 646 387 950,56 zastępuje się kwotą 648 056 444,10 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 465 469 485,01 zastępuje się kwotą 466 978 624,03 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 419 724 523,40 zastępuje się kwotą 421 233 662,42 

w tym: 

 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 40 946 599,94 zastępuje się kwotą 40 978 001,17 

2) dochody powiatu ogółem 180 918 465,55 zastępuje się kwotą 181 077 820,07 

z tego: 



2 
 

a) dochody bieżące w wysokości 171 892 969,55 zastępuje się kwotą 172 052 324,07 

w tym: 

 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do 

realizacji przez powiat 19 407 675,17 zastępuje się kwotą 19 410 655,49 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750 75011 2010     30 600,00 30 600,00 

758 75814 2100     585 504,00   

801 80153 2010     801,23 801,23 

852     0,00 0,00 892 233,79 0,00 

  85230 2030     808 792,17   

  85295 2030     83 441,62   

RAZEM   0,00 0,00 1 509 139,02 31 401,23 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

758 75814 2100     96 100,00   

852 85202 2130     60 274,20   

853 85334 2110     2 980,32 2 980,32 

RAZEM   0,00 0,00 159 354,52 2 980,32 

 

4. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dotacji i wydatków zadań 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2023 rok” 

dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 65 300,00 

w tym: 

dz.801 rozdz.80195 § 4300 zmniejsza się o kwotę 65 300,00 



3 
 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 65 300,00 

w tym: 

dz.801 rozdz.80195 zwiększa się o kwotę 65 300,00 

w tym: 

§ 4110 zwiększa się o kwotę 9 000,00 

§ 4120 zwiększa się o kwotę 1 300,00 

§ 4170 zwiększa się o kwotę 55 000,00 

5. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 671 700 586,85 zastępuje się kwotą 673 369 080,39 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 495 773 709,37 zastępuje się kwotą 497 282 848,39 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 435 760 503,73 zastępuje się kwotą 437 268 142,75 

w tym: 

 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

40 946 599,94 zastępuje się kwotą 40 978 001,17 

b) wydatki majątkowe w wysokości 60 013 205,64 zastępuje się kwotą 60 014 705,64 

2) wydatki powiatu ogółem 175 926 877,48 zastępuje się kwotą 176 086 232,00 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 164 119 992,95 zastępuje się kwotą 164 279 347,47 

w tym: 

 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji 

przez powiat 19 407 675,17 zastępuje się kwotą 19 410 655,49 

W części dotyczącej wydatków gminy 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005   14 145,00 0,00 172 968,63 0,00 

    4210 7 450,00       

    4270 6 695,00       

    4300     14 145,00   

    4580     2 600,00   

    4610     156 223,63   



4 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750     56 052,75 0,00 86 652,75 30 600,00 

  75011   0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 

    4210     600,00 600,00 

    4300     30 000,00 30 000,00 

  75023   56 052,75 0,00 16 052,75 0,00 

    3020     9 552,75   

    4010 9 552,75       

    4120 1 500,00       

    4170     1 500,00   

    4300 45 000,00       

    4700     5 000,00   

  75095 4300     40 000,00   

758 75818 4810 163 823,63       

801     49 270,00 0,00 635 575,23 801,23 

  80101   31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 

    3020     30 000,00   

    4410     1 000,00   

    4430 1 000,00       

    4790 30 000,00       

  80104   9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 

    4040 3 000,00       

    4270     5 000,00   

    4300 2 500,00       

    4390 2 000,00       

    4430 2 000,00       

    4700     4 500,00   

  80153   0,00 0,00 801,23 801,23 

    4210     7,93 7,93 

    4240     793,30 793,30 

  80195   8 770,00 0,00 594 274,00 0,00 



5 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4171     1 000,00   

    4217 1 395,49       

    4219 84,51       

    4241 2 000,00       

    4247     6 383,43   

    4249     386,57   

    4307 3 950,75       

    4309 239,25       

    4350     92 584,00   

    4370     18 786,00   

    4701     1 000,00   

    4707 1 037,19       

    4709 62,81       

    4740     78 290,00   

    4750     310 189,00   

    4850     82 421,00   

    4860     3 234,00   

851 85154   5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 

    4300 5 760,00       

    4390     5 760,00   

852     0,00 0,00 892 233,79 0,00 

  85230   0,00 0,00 808 792,17 0,00 

    3110     600 000,00   

    4300     208 792,17   

  85295   0,00 0,00 83 441,62 0,00 

    4010     61 895,00   

    4110     10 733,00   

    4120     1 516,07   

    4300     9 297,55   

900 90095   1 710,00 0,00 6 710,00 0,00 



6 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4300     5 210,00   

    4390 1 710,00       

    6050     1 500,00   

921 92195   4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

    4190 3 000,00       

    4210 1 000,00       

    4300     4 000,00   

926 92604   10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

    4190     10 000,00   

    4300 10 000,00       

RAZEM   304 761,38 0,00 1 813 900,40 31 401,23 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

7. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801 80195   82 701,00 0,00 178 801,00 0,00 

    4011     2 097,00   

    4110     9 000,00   

    4111     1 718,00   

    4120     1 300,00   

    4121     191,00   

    4170     55 000,00   

    4300 65 300,00       

    4301 17 218,00       

    4350     5 436,00   

    4370     2 210,00   

    4421     5 500,00   

    4701 183,00       



7 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4740     11 253,00   

    4750     63 026,00   

    4791     7 895,00   

    4850     14 175,00   

852 85202 4220     60 274,20   

853 85334 3110     2 980,32 2 980,32 

854 85406   3 053,00 0,00 3 053,00 0,00 

    4210 3 053,00       

    4270     3 053,00   

RAZEM    85 754,00 0,00 245 108,52 2 980,32 

 

8. Rozdysponowuje się w części gminnej rezerwę ogólną na kwotę 163 823,63 zł. 

9. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2023 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 500,00 

w tym: 

dz.900 rozdz.90095 § 6050 zwiększa się o kwotę 1 500,00 

w tym: 

Zielone korytarze miejskie - klimatyczne przebudzenie w Koninie 1 500,00 

10. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dochodów i wydatków 

realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na 2023 rok” dokonuje się następujących 

zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 585 504,00 

w tym: 

dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 zwiększa się o kwotę 585 504,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 585 504,00 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 zwiększa się o kwotę 585 504,00 



8 
 

w tym: 

§ 4350 zwiększa się o kwotę 92 584,00 

§ 4370 zwiększa się o kwotę 18 786,00 

§ 4740 zwiększa się o kwotę 78 290,00 

§ 4750 zwiększa się o kwotę 310 189,00 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 82 421,00 

§ 4860 zwiększa się o kwotę 2 234,00 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 96 100,00 

w tym: 

dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 zwiększa się o kwotę 96 100,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 96 100,00 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 zwiększa się o kwotę 96 100,00 

w tym: 

§ 4350 zwiększa się o kwotę 5 436,00 

§ 4370 zwiększa się o kwotę 2 210,00 

§ 4740 zwiększa się o kwotę 11 253,00 

§ 4750 zwiększa się o kwotę 63 026,00 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 14 175,00 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



9 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 103/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.509.139,02 zł, w tym: 

 dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 30.600,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej 

z przeznaczeniem na konserwację/archiwizację ksiąg stanu cywilnego, ksiąg 

meldunkowych, kart osobowych mieszkańców (KOM) oraz kopert dowodowych 

pozostających w zasobach archiwalnych organów gmin realizujących zadania zlecone 

z zakresu administracji rządowej w obszarze spraw obywatelskich i podlegają 

dodatkowemu rozliczeniu na zasadach odrębnych od rozliczenia wystandaryzowanych 

zadań zleconych z zakresu spraw obywatelskich - zadania z zakresu administracji 

rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.205.2023.7) 

 dz. 758 – Różne rozliczenia o kwotę 585.504,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu 

Pomocy w celu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 801,23 zł z tytułu wpływu dotacji celowej na  

wyposażenie szkół podstawowych w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zadania 

z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.181.2023.6) 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 892.233,79 zł, w tym z tytułu wpływu: 

 dotacji celowej 808.792,17 zł na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.184.2023.15) 

 dotacji celowej 83.441,62 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie Programu „Korpus 

Wsparcia Seniorów” (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.198.2023.2) 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 140.937,75 zł, w tym: 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 14.145,00 zł - wydatki bieżące UM 

 dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 56.052,75 zł, w tym: 

 wydatki bieżące ZDM 6.500,00 zł 

 wydatki bieżące UM 49.552,75 zł  

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 49.270,00 zł, w tym: 



10 
 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 40.500,00 zł 

 wydatki bieżące 2.000,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program Erasmus+ projektu „Budowanie kompetencji dzieci 

z programem Erasmus+" („Building Competences of Early Childhood with 

Erasmus+") realizowanego przez Przedszkole nr 32 z oddziałami integracyjnymi 

w Koninie 

 wydatki bieżące 6.770,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program  Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój projektu „Szkolna 

ławka dla każdego” realizowanego przez Szkołę Podstawową nr 11 im. Floriana 

Marciniaka oraz Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Janusza Korczaka 

 dz. 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 5.760,00 zł - wydatki bieżące na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.710,00 zł – wydatki 

bieżące UM 

 dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 4.000,00 zł – wydatki 

bieżące UM 

 dz. 926 – Kultura fizyczna o kwotę 10.000,00 zł – wydatki bieżące MOSiR 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.650.076,77 zł, w tym: 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 14.145,00 zł - wydatki bieżące UM 

 dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 86.652,75 zł, w tym: 

 wydatki bieżące 30.600,00 zł na konserwację/archiwizację ksiąg stanu cywilnego, 

ksiąg meldunkowych, kart osobowych mieszkańców (KOM) oraz kopert dowodowych 

pozostających w zasobach archiwalnych organów gmin realizujących zadania zlecone 

z zakresu administracji rządowej w obszarze spraw obywatelskich i podlegają 

dodatkowemu rozliczeniu na zasadach odrębnych od rozliczenia 

wystandaryzowanych zadań zleconych z zakresu spraw obywatelskich - zadania 

z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.205.2023.7) 

 wydatki bieżące ZDM 6.500,00 zł 

 wydatki bieżące UM 49.552,75 zł  

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 635.575,23 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 40.500,00 zł 

 wydatki bieżące 801,23 zł na wyposażenie szkół podstawowych w podręczniki, 

materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe oraz na koszty zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 

osoby fizyczne - zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.181.2023.6) 



11 
 

 wydatki bieżące 2.000,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program Erasmus+ projektu „Budowanie kompetencji dzieci 

z programem Erasmus+" („Building Competences of Early Childhood with 

Erasmus+") realizowanego przez Przedszkole nr 32 z oddziałami integracyjnymi 

w Koninie 

 wydatki bieżące 6.770,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program  Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój projektu „Szkolna 

ławka dla każdego” realizowanego przez Szkołę Podstawową nr 11 im. Floriana 

Marciniaka oraz Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Janusza Korczaka 

 wydatki bieżące 585.504,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy 

 dz. 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 5.760,00 zł - wydatki bieżące na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 892.233,79 zł, w tym: 

 wydatki bieżące 808.792,17 zł na zadania realizowane w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.184.2023.15) 

 wydatki bieżące 83.441,62 zł na realizację Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.198.2023.2) 

 dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.710,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące UM 210,00 zł 

 wydatki majątkowe 1.500,00 zł na zadanie „Zielone korytarze miejskie - klimatyczne 

przebudzenie w Koninie” 

 dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 4.000,00 zł – wydatki 

bieżące UM 

 dz. 926 – Kultura fizyczna o kwotę 10.000,00 zł – wydatki bieżące MOSiR 

5. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 163.823,63 zł z przeznaczeniem na: 

 koszty postępowania sądowego wraz z odsetkami 158.823,63 zł (dz. 700) 

 usługę najmu toalet przenośnych 5.000,00 zł (dz. 900) 

Budżet powiatu 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 159.354,52 zł, w tym: 

 dz. 758 – Różne rozliczenia o kwotę 96.100,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu 

Pomocy w celu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 



12 
 

 dz.852 – Pomoc społeczna o kwotę 60.274,20 zł z tytułu wpływu dotacji celowej 

z przeznaczeniem dla osób umieszczonych w domu pomocy społecznej (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.203.2023.7) 

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 2.980,32 zł z tytułu 

wpływu dotacji celowej na zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem 

na realizację pomocy dla repatriantów (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.48.2023.6)  

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 85.754,00 zł, w tym: 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 82.701,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące 65.300,00 zł na zadanie „Za życiem” realizowane przez Przedszkole 

nr 32 (porozumienia z organami administracji rządowej) 

 wydatki bieżące 17.401,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program Edukacyjny Erasmus+ projektu „Zagraniczne praktyki 

Erasmus+ dla uczniów ZSBiKZ” realizowanego przez Zespół Szkół Budownictwa 

i Kształcenia Zawodowego im. Eugeniusza Kwiatkowskiego 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 3.053,00 zł - wydatki bieżące 

Miejskiej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 245.108,52 zł, w tym: 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 178.801,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące 65.300,00 zł na zadanie „Za życiem” realizowane przez Przedszkole 

nr 32 (porozumienia z organami administracji rządowej) 

 wydatki bieżące 17.401,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program Edukacyjny Erasmus+ projektu „Zagraniczne praktyki 

Erasmus+ dla uczniów ZSBiKZ” realizowanego przez Zespół Szkół Budownictwa 

i Kształcenia Zawodowego im. Eugeniusza Kwiatkowskiego 

 wydatki bieżące 96.100,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy 

 dz.852 – Pomoc społeczna o kwotę 60.274,20 zł – wydatki bieżące Domu Pomocy 

Społecznej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.203.2023.7) 

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 2.980,32 zł – wydatki 

bieżące na realizację pomocy dla repatriantów - zadania z zakresu administracji 

rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.48.2023.6)  

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 3.053,00 zł - wydatki bieżące 

Miejskiej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

 Skarbnik Miasta Konina 

Ewelina Ostajewska - Szwankowska 

 


